第 58 回安全衛生委員会議事録

日時：  2025 年 2 月 25 日（火）15:45-16：00   オンライン会議（Zoom）

出席者：6 名

欠席者：5 名

議案 1. （1 月に発生した労働災害について）
 人事チームより、1 月に発生した労働災害 3 件について報告があった。

議案 2.（長時間労働による労働者の健康障害の防止を図るための対策について）
人事チームより、1 月の時間外労働について、報告があった。

議案 3.（その他）
 櫻井先生より、職場でのストレス対策および従業員への対応手順マニュアルについて話が
あった。

以上